
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.86
din 30 septembrie 2004

privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Sălii de
Sport Aiud aflată în administrarea Serviciului Public Administraţia

Patrimoniului Local 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere: 
-  Raportul Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local prin

care se propune aprobarea regulamentului de organizare şi funcţionare a Sălii
de Sport din Aiud şi aprobarea tarifului de închiriere a acesteia în vederea
obţinerii unor venituri  din activitatea proprie;

-  prevederile H.C.L. nr.64./ 26.08.2004 privind aprobarea trecerii sălii
de sport în administrarea Serviciului public Administraţia Patrimoniului Local,

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie
publică locală, juridică, buget finanţe, nr. IV- Administrarea domeniului
public şi privat, industrie, agricultură şi IMM şi nr. V - Sănătate, familie,
protecţie socială şi protecţia copilului - uri ale Consiliului Local Aiud,

În conformitate cu prevederile art.38 alin.2 lit.g), coroborat cu art.46
alin.3 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2004,

HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se aprobă regulamentul de organizare şi funcţionare a Sălii de Sport
situată administrativ în Aiud, str. Tribun Tudoran, nr.5, jud. Alba.

Art.2. Se aprobă tariful de închiriere a Sălii de Sport la suma de 300.000
lei/oră care se încasează de administratorul acesteia Serviciul Public Administraţia
Patrimoniului Local Aiud.

Art.3. Accesul în sala de sport a elevilor din şcolile de pe raza Municipiului
Aiud va fi gratuit. 

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia
Economică, Biroul Juridic, Serviciul administraţia Patrimoniului Local, Biroul
Tehnic.

Prezenta hotărâre se comunică:
-Prefecturii judeţului Alba;
-Primarului Municipiului Aiud;
-Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

          Aurel Sîrbu 
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu  


	ROMÂNIA
	HOTARÂREA Nr.86
	
	
	din 30 septembrie 2004


	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	HOTARASTE




